
nářadí na skutečnou práci

www.dwt.cz, www.servicedwt.com

Swiss development

nářadí na skutečnou práci

20112011
4 roky

záruka



 

Typ Popis Dop. MOC vč. DPH

Aku vrtačky / šroubováky 12 - 18 V
ABS-12 

Akučlánek 12 V, otáčky: 0-550/min, doba nabíjení: 3 – 5 h, zpětný chod, vrtání - do oceli 10mm / do dřeva 20mm, 
hmotnost:1,54 kg, rychloupínání, měkčené držadlo, řemínek, vodováha, držák bitů, 6x bit, 24 stupňů utahovacího 
momentu, náhradní baterie 12 V, obj. č.: E-022 za 490,-, nabíječka 12 V,  obj. č.: E-017 za 240,-

990,-

ABS-14,4 
Akučlánek 14,4 V, otáčky: 0-550/min, doba nabíjení: 3 – 5 h, zpětný chod, vrtání - do oceli 10mm / do dřeva 20mm, 
hmotnost:1,80 kg, rychloupínání, měkčené držadlo, řemínek, vodováha, držák bitů, 6x bit, 24 stupňů utahovacího 
momentu, náhradní baterie 14,4 V, obj. č.: E-023 za 540,-, nabíječka 14,4 V, obj. č.: E-018 za 290,- 

1 090,-

ABS-14,4-2
2x akučlánek 14,4 V, otáčky: 0-550/min, doba nabíjení: 3 – 5 h, zpětný chod, vrtání - do oceli 10mm / do dřeva 
20mm, hmotnost:1,80 kg, rychloupínání, měkčené držadlo, řemínek, vodováha, držák bitů, 6x bit, 24 stupňů utaho-
vacího momentu, náhradní baterie 14,4 V, obj. č.: E-023 za 540,-, nabíječka 14,4 V, obj. č.: E-018 za 290,-

1 590,-

ABS-16,8-2
2x akučlánek 16,8 V, otáčky: 0-550/min, doba nabíjení: 3 – 5 h, zpětný chod, vrtání - do oceli 10mm / do dřeva 
20mm, hmotnost:1,87 kg, rychloupínání, měkčené držadlo, řemínek, vodováha, držák bitů, 6x bit, 24 stupňů utaho-
vacího momentu, náhradní baterie 16,8 V, obj. č.: E-024 za 570,-, nabíječka 16,8 V, obj. č.: E-019 za 290,-

1 790,-

ABS-18-2
2x akučlánek 18 V, otáčky: 0-550/min, doba nabíjení: 3 – 5 h, zpětný chod, vrtání - do oceli 10mm / do dřeva 20mm, 
hmotnost:1,95 kg, rychloupínání, měkčené držadlo, řemínek, vodováha, držák bitů, 6x bit, 24 stupňů utahovacího 
momentu, náhradní baterie 18 V, obj. č.: E-025 za 590,-, nabíječka 18 V,  obj. č.: E-020 za 340,-

1 890,-

ABS-16,8-T
Akučlánek 16,8 V, dvourychlostní, otáčky: 0-350/0-1250/min, doba nabíjení: 3 – 5 h, zpětný chod, vrtání - do oceli 
10mm / do dřeva 20mm, hmotnost:1,94 kg, rychloupínání, měkčené držadlo, řemínek, vodováha, držák bitů, 6x bit,  
24 stupňů utahovacího momentu, náhradní baterie 16,8 V, obj. č.: E-024 za 570,-, nabíječka 16,8 V,  obj. č.: E-019 za 290,-

1 390,-

ABS-18-T
Akučlánek 18 V, dvourychlostní, otáčky: 0-350/0-1250/min, doba nabíjení: 3 – 5 h, zpětný chod, vrtání - do oceli 
10mm / do dřeva 20mm, hmotnost:2,02 kg, rychloupínání, měkčené držadlo, řemínek, vodováha, držák bitů, 6x bit,  
24 stupňů utahovacího momentu, náhradní baterie 18 V, obj. č.: E-025 za 590,-, nabíječka 18 V,  obj. č.: E-020 za 340,-

1 490,-

Šroubovák na sádrokarton 550 W
TS-550 V Příkon: 550 W, otáčky bez zátěže: 0-2500/min, max. velikost šroubů 6 mm, 6 stupňů utahovacího momentu,  

hloubkový doraz, zpětný chod, regulace rychlosti, klip na opasek, hmotnost 1,80 kg 1 890,-

Vrtačky 400 W
BM-400 C Příkon: 400 W, otáčky bez zátěže: 0-3000/min, regulace rychlosti, zamykání rychlostí, zpětný chod, klip na opasek, 

vrtání do: oceli 10 mm / dřeva 20 mm, hmotnost 1,43 kg 990,-

Vrtačka / míchadlo 1050 W

BM-1050 M Příkon: 1050 W, otáčky bez zátěže: 550/min, zpětný chod, měkčené držadlo, sklíčidlo 3-16 mm 
vrtání do: oceli 13 mm / dřeva 40 mm, hmotnost 3,30 kg 1 990,-

2

1

5

7

4

1

6

3

Přípona BMC v názvu stroje znamená, 
že stroj dostanete i s pevným plastovým kufrem

2

765432

1

1

1

1

1

1



3

Příklepové vrtačky 500 - 1050 W
SBM-500 VS 
BMC II

Příkon: 500 W, otáčky bez zátěže: 0-2800/min, rychlosti, zpětný chod,  
vrtání do: oceli 13 mm / dřeva 30 mm / betonu 13 mm, hmotnost 2,10 kg, regulace rychlosti,  
kufr s bohatým příslušenstvím, (4x vrták kov, 4x vrták dřevo, 4x vrták beton, 6x bit,  
prodlužovací nástvac na bity, 4x vykružovací vrták, 3x dlabací vrták do dřeva, šrouby, hmoždinky)

990,-

SBM-810 C Příkon: 810 W, otáčky bez zátěže: 0-2800/min, regulace rychlosti, zpětný chod, vrtání do: oceli 13 mm / dřeva 30 
mm / betonu 16 mm, hmotnost 2,20 kg, měkčená rukojeť, hloubkový doraz, rychlosklíčidlo 1 490,-

SBM-810 T Příkon: 810 W, otáčky bez zátěže: 0-1200/0-2800/min, regulace rychlosti, zpětný chod, vrtání do: oceli 13/13 mm / 
dřeva 40/30 mm / betonu 16/16 mm, hmotnost 2,50 kg, měkčené držadlo, dvourychlostní, hloubkový doraz 1 690,-

SBM-1050 T Příkon: 1050 W, otáčky bez zátěže: 0-1200/0-2800/min, regulace rychlosti, zpětný chod, vrtání do: oceli 13/13 mm / 
dřeva 40/30 mm / betonu 16/16 mm, hmotnost 2,60 kg, dvourychlostní, měkčené držadlo, hloubkový doraz  1 890,-

Vrtací kladiva 420 - 900 W s upínáním SDS +
SBH-420 T Příkon: 420 W, otáčky bez zátěže: 1300/min., počet úderů: 7150/min., energie úderu: 1,4 J,  

upínání: SDS+, vrtání do: oceli 13 mm/ dřeva 30 mm / betonu 20 mm, hmotnost 2,36 kg, hloubkový doraz 1 590,-
SBH-750 DS 
BMC 

Příkon: 750 W, otáčky bez zátěže: 0-1100/min, počet úderů: 0-5800/min, energie úderu: 2,1 J,  
upínání: SDS+, sekání, vrtání do: oceli 13 mm / dřeva 30 mm / betonu 26 mm, hmotnost: 3,30 kg, regulace otáček, 
měkčené držadlo, hloubkový doraz, zpětný chod

2 490,-

SBH-900 DS 
BMC

Příkon: 900 W, otáčky bez zátěže: 0-1100/min., počet úderů: 0-5800/min., energie úderu: 2,2 J,  
upínání: SDS+, sekání, vrtání do: oceli 13 mm/ dřeva 30 mm / betonu 26 mm, hmotnost 3,30 kg, regulace otáček, 
měkčené držadlo, hloubkový doraz, zpětný chod

2 890,-

SBH-900 DSL 
Příkon: 900 W, otáčky bez zátěže: 0-1100/min, počet úderů: 0-5800/min, energie úderu: 2,2 J,  
upínání: SDS+, sekání, vrtání do: oceli 13 mm / dřeva 30 mm / betonu 26 mm, hmotnost: 3,34 kg, regulace otáček, 
měkčené držadlo, hloubkový doraz, zpětný chod

2 790,-

2

1

1

3

4

3

4

2

1 2 43

1 2 3 4



4

 

Typ Popis Dop. MOC vč. DPH

Vrtací / bourací kladiva 850 – 1500 W s upínáním SDS+, SDS MAX
BH-850 VS BMC

Příkon: 850 W, otáčky bez zátěže: 150-750/min, počet úderů: 750-4000/min, energie úderu: 3,0 – 4,0 J, upínání: 
SDS+, sekání, vrtání do: oceli 13 mm / dřeva 30 mm / betonu 26 mm, hmotnost: 5,30 kg, regulace otáček, měkčené 
držadlo, hloubkový doraz, antivibrační systém

2 990,-

BH-950 VS BMC
Příkon: 950 W, otáčky bez zátěže: 150 - 750/min, počet úderů: 780 - 4000/min, energie úderu: 3,0 – 4,0 J, upínání: 
SDS+, sekání, vrtání do: oceli 13 mm / dřeva 30 mm / betonu 28 mm, hmotnost: 5,30 kg, regulace otáček, měkčené 
držadlo, hloubkový doraz, antivibrační systém

3 490,-

BH-1200 BMC Příkon: 1200 W, otáčky bez zátěže: 600/min, počet úderů: 4500/min, energie úderu: 10,0 J, upínání: SDS MAX, 
sekání, vrtání do: betonu 38 mm, hmotnost: 7,0 kg, měkčené držadlo, hloubkový doraz, antivibrační systém 3 690,-

BH-1500 BMC Příkon: 1500 W, otáčky bez zátěže: 600/min, počet úderů: 4500/min, energie úderu: 12,0 J, upínání: SDS MAX,  
sekání, vrtání do: betonu 40 mm, hmotnost: 7,0 kg, měkčené držadlo, hloubkový doraz, antivibrační systém 4 490,-

Bourací kladivo 1200 W s upínáním SDS MAX
H-1200 VS BMC Příkon: 1200 W, počet úderů: 1500-3000/min, energie úderu: 15,0 J, upínání: SDS MAX, hmotnost 7,0 kg, 

regulace otáček, měkčené držadlo, antivibrační systém 4 490,-

Přímé brusky 150 - 600 W
GS-150 E BMC Příkon 150 W, otáčky bez zátěže: 1100-38000/min, kleština: 3,2 mm, hmotnost 0,67 kg, regulace otáček, příslušen-

ství v kufru: sada brusných hlaviček, drátěný kartáč, spirálové vrtáky 990,-

GS06-27 V Příkon 600 W, otáčky bez zátěže: 12000-27000/min, kleština: 6 mm, hmotnost 1,46 kg, regulace otáček 1 290,-

GS06-27 LV  Příkon 600 W, otáčky bez zátěže: 27000/min, regulace otáček, měkčená rukojeť, kleština: 6 mm, hmotnost 1,68 kg 1 490,-

Úhlové brusky 860 - 1010 W
WS-115 S Příkon: 1010 W, otáčky bez zátěže: 11000/min, ø kotouče: 115mm, vřeteno: M14, hmotnost: 2,50 kg, měkčené 

držadlo 890,-

WS-115 SV říkon: 1010 W, otáčky bez zátěže: 0-11000/min, ø kotouče: 115mm, vřeteno: M14, hmotnost: 2,50 kg, měkčené 
držadlo, regulace otáček 990,-

WS08-115 V Příkon: 860 W, otáčky bez zátěže: 0-11000/min, ø kotouče: 115mm, vřeteno: M14, hmotnost: 2,05 kg, regulace 
otáček       1 090,-

WS08-115 TV Příkon: 860 W, otáčky bez zátěže: 0-11000/min, ø kotouče: 115mm, vřeteno: M14, hmotnost: 2,05 kg, měkčené 
držadlo, regulace otáček 1 190,-

WS10-115 TV Příkon: 1010 W, otáčky bez zátěže: 0-11000/min, ø kotouče: 115 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 2,30 kg, měkčené 
držadlo, regulace otáček 1 290,-

WS08-125 V Příkon: 860 W, otáčky bez zátěže: 0-11000/min, ø kotouče: 125mm, regulace otáček, vřeteno: M14, 
hmotnost: 2,10 kg 1 190,-

WS08-125 TV Příkon: 860 W, otáčky bez zátěže: 0-11000/min, ø kotouče: 125mm, vřeteno: M14, hmotnost: 2,10 kg, měkčené 
držadlo, regulace otáček 1 290,-

1

4
3
2

1 2 3 4

1 2

1

1

1 32

1
2
3

1

1

2
2

5

5

4
3



5

Typ Popis Dop. MOC vč. DPH

Úhlové brusky 1100 - 2400 W
WS10-125 TV Příkon: 1010 W, otáčky bez zátěže: 0-11000/min, ø kotouče: 125 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 2,35 kg, měkčené 

držadlo, regulace otáček 1 390,-

WS-150 D Příkon: 1300 W, otáčky bez zátěže: 8500/min, ø kotouče: 150 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 3,68 kg, měkčené 
držadlo 1 390,-

WS13-150 T Příkon: 1300 W, otáčky bez zátěže: 8000/min, ø kotouče: 150 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 3,30 kg, měkčené 
držadlo, 1 690,-

WS13-150 D Příkon: 1300 W, otáčky bez zátěže: 8000/min, ø kotouče: 150 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 3,40 kg, měkčené 
držadlo 1 690,-

WS13-180 TV Příkon: 1300 W, otáčky bez zátěže: 1800-7300/min, ø kotouče: 180 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 3,50 kg, měkčené 
držadlo, regulace otáček 1 790,-

WS-180 TT Příkon: 2200 W, otáčky bez zátěže: 8500/min, ø kotouče: 180 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 5,55 kg, měkčené 
držadlo, plynulý start, otočná rukojeť 1 890,-

WS24-230 D Příkon: 2400 W, otáčky bez zátěže: 6000/min, ø kotouče: 230 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 5,40 kg, měkčené 
držadlo, plynulý start, otočná rukojeť 2 490,-

WS24-230 T Příkon: 2400 W, otáčky bez zátěže: 6000/min, ø kotouče: 230 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 5,30 kg, měkčené 
držadlo, plynulý start, otočná rukojeť 2 490,-

Leštičky 1300 W
OP13-180 TV Příkon: 1300W, otáčky bez zátěže: 1000-3000/min, max ø kotouče: 180 mm, vřeteno: M14, hmotnost: 3,10 kg, 

měkčené držadlo, regulace otáček 1 990,-

Okružní pily 1400 - 2050 W
HKS-190 Příkon: 1400 W, otáčky bez zátěže: 4500/min, ø kotouče (max/min): 190/185 mm,  ø uchycení (max/min): 30/20 mm, 

prořez v 90°: 66 mm, prořez v 45°: 40 mm, hmotnost: 4,40 kg 1 990,-

HKS-210 VS Příkon: 1600 W, otáčky bez zátěže: 2800-4500/min, ø kotouče (max/min): 210/205 mm,  ø uchycení (max/min): 
32/30 mm, prořez v 90°: 70 mm, prořez v 45°: 50 mm, hmotnost: 5,45 kg, regulace otáček, plynulý rozběh 2 690,-

HKS-230 VS Příkon: 2050 W, otáčky bez zátěže: 2800-5500/min, ø kotouče (max/min): 235/230 mm,  ø uchycení (max/min): 
30/25,4 mm, prořez v 90°: 84,5 mm, prořez v 45°: 56,5 mm, hmotnost: 6,0 kg, regulace otáček, plynulý rozběh 2 990,-

Dvoukotoučové brusky 250 - 350 W
DS-150 KS Příkon: 150 W, otáčky bez zátěže: 2950/min, ø kotoučů: 125/125 mm, síla kotoučů: 16/16mm,   

ø uchycení: 12,7/12,7 mm, hmotnost: 5,20 kg 890,-

DS-200 KS Příkon: 200 W, otáčky bez zátěže: 2950/min, ø kotoučů: 150/150 mm, síla kotoučů: 20/20mm,   
ø uchycení: 12,7/12,7 mm, hmotnost: 8,40 kg 1 290,-

DS-250 GS Příkon: 250 W, otáčky bez zátěže: 2950/min, ø kotoučů: 150/150 mm, síla kotoučů: 20/40 mm,   
ø uchycení: 12,7/32 mm, hmotnost: 8,90 kg 1 590,-

DS-350 GS Příkon: 350 W, otáčky bez zátěže: 2950/min, ø kotoučů: 200/200 mm, síla kotoučů: 20/20 mm,   
ø uchycení: 16/16 mm, hmotnost: 13,30 kg 1 790,-

2

1

1

3

1 2 4 53

1

1
2
2

1 2

1 2

1

2

4

3

3 4

76

4

5
6
7

1



6

 

Typ Popis Dop. MOC vč. DPH

Pokosové pily 900 – 1200 W
KGS-190

Příkon: 900 W, otáčky bez zátěže: 4500/min, ø kotouče (min/max): 185/190mm, ø uchycení (min/max): 20/30mm, 
prořez v 0°/90°: 105x48mm, prořez v 45°/90°: 70x48mm, prořez v 0°/45°: 105x20mm, prořez v 45°/45°: 70x20mm,  
hmotnost: 6,00 kg, 

1 990,-

KGS-210
Příkon: 1200 W, otáčky bez zátěže: 4500/min, ø kotouče (min/max): 205/210mm, ø uchycení: 30mm,  
prořez v 0°/90°: 120x60mm, prořez v 45°/90°: 85x60mm, prořez v 0°/45°: 120x35mm, prořez v 45°/45°: 85x35mm, 
hmotnost: 6,50 kg, 

2 490,-

Ocasová pila 500 W 
SS-500 VS Příkon: 500 W, počet kmitů bez zátěže: 0-2900/min, délka kmitu: 12 mm, prořez ve dřevě: 100 mm, prořez v kovu:  

3 mm, prořez v plastu: 25 mm,  hmotnost: 2,30 kg, plynulý start, regulace otáček, 3x řezný plátek (dřevo, kov, plast) 1 740,-

Přímočaré pily 550 - 750 W
STS05-60 D Příkon: 500 W, délka kmitu: 18 mm, počet kmitů bez zátěže: 3000/min, prořez v hliníku: 5 mm, prořez ve dřevě: 55 

mm, hmotnost: 1,70 kg, měkčené držadlo, regulace otáček, předřez, šikmý řez: 0-45° 999,-

STS06-80 D Příkon: 650 W, délka kmitu: 20 mm, počet kmitů bez zátěže: 800-3000/min, prořez v hliníku: 8 mm, prořez ve dřevě: 
80 mm, hmotnost: 2,00 kg, měkčené držadlo, regulace otáček, předřez: 4 supně, šikmý řez: 0-45° 1 090,-

STS-750 VP Příkon: 750 W, délka kmitu: 26 mm, počet kmitů bez zátěže: 700-3000/min, prořez v hliníku: 30 mm, prořez ve dře-
vě: 100 mm, hmotnost: 3,10 kg, měkčené držadlo, regulace otáček, předřez: 4 stupně, šikmý řez: 0-45° 1 890,-

Elektrické škrabky 200 W
SE-200 Příkon: 200 W, rychlost rázů 8500/min, síla úderu 0,7J, dráha kmitu: 2 mm, uchycení SDS, hmotnost 1,20 kg 990,-

SE-250 VS Příkon: 250 W, rychlost tahů 6500/ 8500/min, počet úderů 8500/min síla úderu 0,7J, uchycení SDS,  
hmotnost 1,20 kg, regulace rychlosti 1 490,-

Hoblíky 650 - 1010 W
HB-650 Příkon: 650 W, otáčky bez zátěže: 14500/min, úběr 0-2 mm, záběr 82 mm, hloubka falcu 0-14 mm,  

hmotnost: 3,30 kg, měkčené držadlo 1 390,-

HB02-82 Příkon: 710 W, otáčky bez zátěže: 14500/min, úběr 0-2 mm, záběr 82 mm, hloubka falcu 0-16 mm, 
hmotnost: 3,60 kg, měkčené držadlo 1 690,-

HB03-82 Příkon: 1010 W, otáčky bez zátěže: 16000/min, úběr 0-3 mm, záběr 82 mm, hloubka falcu 0-5 mm. 
hmotnost: 3,70 kg, měkčené držadlo 1 890,-

1

1

1

1

1

1 2

1
2

1

1

1 2 3

1
2
3

2

2

3

3



7

 

Typ Popis Dop. MOC vč. DPH

Horní frézy 1800 – 2100 W 
OF-1800 VE Příkon:1800 W, otáčky bez zátěže: 8000-26000/min, upínací kleština: 12/8/6 mm, zdvih: 60mm, hmotnost: 4,90 kg, 

měkčené držadlo, digitální regulace otáček, plynulý rozběh 2 890,-

OF-2100 VE Příkon:2100 W, otáčky bez zátěže: 8000-23000/min, upínací kleština: 12/8/6 mm, zdvih: 60mm, hmotnost: 6,10kg, 
měkčené držadlo, digitální regulace otáček, plynulý rozběh 3 290,-

Excentrické a vibrační brusky 150 – 380 W
EX03-125 V Příkon: 380 W, otáčky bez zátěže: 0-13000/min, pracovní plocha ø: 125 mm, excentricita 2,0 mm, 

počet kmitů: 0-26000, uchycení brusného papíru na suchý zip, regulace otáček, hmotnost: 2,20 kg 990,-

EX03-150 V Příkon: 380 W, otáčky bez zátěže: 0-13000/min, pracovní plocha ø: 150 mm, excentricita 2,0 mm,  
počet kmitů: 0-26000, uchycení brusného papíru na suchý zip, regulace otáček, hmotnost: 2,30 kg 1 290,-

ESS-150 Příkon: 150 W, otáčky bez zátěže: 12000/min, průměr vibrací: 2 mm, počet vibrací: 24000/min, pracovní plocha: 
182x92 mm, hmotnost: 1,30 kg, měkčené držadlo 690,-

ESS-280 VS Příkon: 280 W, otáčky bez zátěže: 0-10000/min, pracovní plocha: 225x115 mm, hmotnost: 2,25 kg,  
měkčené držadlo, regulace otáček 990,-

ESS-320 V Příkon: 320 W, otáčky bez zátěže: 0-12000/min, průměr vibrací: 1,6 mm, počet vibrací: 0-24000/min, pracovní 
plocha: 228x113 mm, hmotnost: 2,10 kg, měkčené držadlo, regulace otáček 1 290,-

ESS-200 Příkon: 200 W, otáčky bez zátěže: 11000/min, pracovní plocha: 115x115 mm, hmotnost: 1,30 kg 890,-

Pásové brusky 650 - 900 W
BS-650 Příkon: 650 W, rychlost pásu bez zátěže 200 m/min, pracovní plocha: 457x75 mm, hmotnost: 3,0 kg 1 490,-

BS-900 VS Příkon: 900 W, rychlost pásu bez zátěže 260-320 m/min, pracovní plocha: 533x75 mm, hmotnost: 3,30 kg 1 890,-

Horkovzdušné pistole 750 – 1000 W

HLP-1500 KL
Regulace vzduchu: 3 pozice, rychlost I: příkon: 20W, teplota: teplota okolí, proud vzduchu: 200 l/min,   rychlost II: 
příkon: 750W, teplota 300°C, proud vzduchu: 280 l/min,  rychlost lII: příkon: 1500W, teplota 500°C, proud vzduchu: 
480 l/min, hmotnost: 0,80 kg, chladný stupeň

649,-

HLP-2000 KL
Regulace vzduchu: 3 pozice, rychlost I: příkon: 20W, teplota: teplota okolí, proud vzduchu: 200 l/min,   rychlost II: 
příkon: 1000W, teplota 350°C, proud vzduchu: 300 l/min,  rychlost lII: příkon: 2000W, teplota 550°C, proud vzduchu: 
500 l/min, hmotnost: 0,80 kg, chladný stupeň

749,-

HLP15-500 K
Regulace vzduchu: 3 pozice, rychlost I: příkon: 100W, teplota: 50°C, proud vzduchu: 350 l/min,   rychlost II: příkon: 
750W, teplota 300°C, proud vzduchu: 350 l/min,  rychlost lII: příkon: 1500W, teplota 500°C, proud vzduchu: 500 l/
min, hmotnost: 0,70 kg, chladný stupeň, 4 druhy trysek

690,-

HLP20-550 K
Regulace vzduchu: 3 pozice, rychlost I: příkon: 100W, teplota: 50°C, proud vzduchu: 350 l/min,   rychlost II: příkon: 
1000W, teplota 350°C, proud vzduchu: 350 l/min,  rychlost lII: příkon: 2000W, teplota 500°C, proud vzduchu: 500 l/
min, hmotnost: 0,70 kg, chladný stupeň, 4 druhy trysek

790,-

1 2

2
1

1 2 3 4 5

1

3

2

4
5

1 2

1
2

1

1

1

1

2 3

3

2



dWt nic neskrývá...dWt nic neskrývá...

Neustálá technická inovace produktů DWT může vést k malým změnám v cenách a parametrech výrobků uvedených v tomto ceníku.
Uvedené ceny jsou doporučené včetně DPH. Výhradní zástupce DWT v ČR: GARLAND distributor, s.r.o., Hradecká 1136, 506 01 Jičín.  
Zapsán v OR u KS v HK v oddílu C vl. 5276.

Společnost DWT, s hlavním sídlem ve Švýcarsku, přišla před mnoha lety na 
trh s jednoduchou filozofií, že ani opravdu kvalitní nářadí nemusí být nutně 
drahé. Vznikla tak řada hobby strojů, které nabízely stejné nebo lepší výkony 
než zavedená konkurence, ale zákazník platil o desítky procent méně. Navíc 
všechny stroje musely projít zkouškami v Německu a splnit veškeré zdejší 
normy, patřící mezi nejpřísnější v Evropě. Této filozofie, která z DWT udělala 
během několika let jednu z nejúspěšnějších hobby značek v Evropě, se 
konstruktéři DWT drží dodnes. Proto u DWT vždy najdete kvalitní jehličková 
ložiska, bronzová samomazná pouzdra či jakostní ocel. Když k tomu přidáme 
moderní design, široký sortiment strojů i příslušenství, výborný záruční  
i pozáruční servis a jedinečnou záruku 4 roky, máme zde nářadí, které šikovné 
české ruce ocení – takové, které není jen na ozdobu, ale na skutečně tvrdou 
práci – a za skvělou cenu!

Měkčená protiskluzová rukojeť

Hřídel unášeče usazená v ložisku

Převodové ústrojí z kvalitní oceli

Ozubený převod pevně usazený na profilu

Ložisko rotoru

Ložisko rotoru ve skříni převodovky

Snadno vyměnitelné uhlíky

Převodová skříň z lehké slitiny     

Bezpečnostní spínač s aretací

designed by: 4PROSTOR.CZ 10/2010

Váš prodejce:

K tržišti 15/2 - vchod z ulice Na tržišti

15500 Praha 5 - Řeporyje
Tel: 251552668 Mob: 777000174-3 e-mail: info@inttec.cz


